

KV Ejendomme, Roushøje ApS
Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 86 14 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Kim Nielsen Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | KV Ejendomme, Roushøje ApS Byvejen 1 Roushøje 6818 Årre |
| | CVR-nr.: 42 86 14 99 |
| | Stiftet: 25. november 2021 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Nielsen Vind |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | KV Holding, Roushøje ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 49.508 kr. mod -25.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 2023 - 31/12 2023</u> | <u>25/11 2021 - 31/12 2022</u> |
|---|----------------------------------|------------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 549.749 | 408.096 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -182.818 | -158.859 |
| Driftsresultat | 366.931 | 249.237 |
| Andre finansielle indtægter | 5.650 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -309.869 | -281.796 |
| Resultat før skat | 62.712 | -32.559 |
| 2 Skat af årets resultat | -13.204 | 6.762 |
| Årets resultat | 49.508 | -25.797 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 49.508 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -25.797 |
| Disponeret i alt | 49.508 | -25.797 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 10.249.799 | 10.406.313 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.249.799</u> | <u>10.406.313</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>10.249.799</u> | <u>10.406.313</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 13.281 | 13.209 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 14.762 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 40.920 | 39.800 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>54.201</u> | <u>67.771</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>82.821</u> | <u>189.911</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>137.022</u> | <u>257.682</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.386.821</u> | <u>10.663.995</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 5 | Overført resultat | 23.711 | -25.797 |
| | Egenkapital i alt | <u>63.711</u> | <u>14.203</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 15.000 | 8.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>8.000</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Deposita | 193.440 | 177.100 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>193.440</u> | <u>177.100</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 258.084 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.075.043 | 10.180.250 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 6.204 | 0 |
| | Anden gæld | 33.423 | 26.358 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.114.670</u> | <u>10.464.692</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.308.110</u> | <u>10.641.792</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.386.821</u> | <u>10.663.995</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2023 - 31/12 2023 | 25/11 2021 - 31/12 2022 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 309.869 | 280.250 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 1.546 |
| | <u>309.869</u> | <u>281.796</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.204 | -14.762 |
| Årets regulering af udskudt skat | 7.000 | 8.000 |
| | <u>13.204</u> | <u>-6.762</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 10.562.827 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 10.562.827 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>10.562.827</u> | <u>10.562.827</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -156.514 | 0 |
| Årets afskrivninger | -156.514 | -156.514 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-313.028</u> | <u>-156.514</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>10.249.799</u> | <u>10.406.313</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | 40.000 | 40.000 |
| | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2023 | -25.797 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 49.508 | -25.797 |
| | <u>23.711</u> | <u>-25.797</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Deposita | | |
| Deposita i alt | 193.440 | 177.100 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>193.440</u> | <u>177.100</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KV Holding, Roushøje ApS, CVR-nr. 26300622, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.